Monemus prœterea omnes et singulos ut memores ejus quod dixit

Apostolus, de seipso aliisque Cbristi ministerio mancipatis loquens,

Chrisfi bonus odor snmus iii omniloco^ tum in itinerequod liujus

Synodi causa suscepturi sunt, tum in urbe nostra Episcopali, et

quolibet alio loco, eam frugalitatem, modestiam, gravitatem in

verbo et conversatione servent, quae decet ministros Cbristi et

dispensatores mysteriorum ejus, ac dcnique in omnibus ordiuem à

Nobis prsescriptum teneant, qui ab ipsius Synodi officiariis nostro

nomine illis significabitur.
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Ut vero Synodalis hrec actio, Dei ope et auxilio, fclicius pro

6jus gioria et animarum salute succédât, edicimus ut post indie-

tionis hujus promulgationem, in omnibus urbis et Diœcesis nostige

Ecclesiis et Capellis seu publicis oratoriis, quinta ciiju?que h^bdo-

madse feria, quoad ipsa Synodus absoluta et dimif-s^a sit, niissa de

Spiritu Sancto ab omnibus et singulis Sacerdotibus celebretur
;

aut saltem ipsius Sancti Spiritus in ea fiât specialis per orationem

ad id propriam, ante Orationem contra jicrsecutoi'es Ecdesiœ^âm.

prœscriptam, commemnratio et invocatio. Ac prcCterea ut ab ipsis

Parochis caeterisque supramemoratis moneantur et excitentur

fidèles eorum curfe commissi, quatenus piis precibus ad Deum
fusis, ac etiam digne perceptis Pœnitentias ac Eucharistiae Sacra-

mentis hoc ab ejus misericordia impetrare studeant, ut ea quse

muneris nostri sunt iu bac Synodali actione exequentes, lavgiorem

divinarum gratiarum communicationem Nobis et iis omnibus

quorum custodia Nobis demandata est, obtinere valeamus.

Datum apud Sanctum Timotbîeum, inter Pastoralis Visita-

tionis munera, anno Domini millesimo octingentesimo sexaget-imo

tertio die vero menais Junii vigesima secunda, sub signo . illo-

que nostris ac Secretarii Nostri subscriptione.

f Ig. Episcopus Marianopolitanus.

De mandate Illmi. ac Kevmi.

D. D. Marianopolitani Episcopi.

J. 0. PAEE, Can. Secretarîus.

LETTEE CIRCULAIRE AUX MESSIEURS QUI DOI-

VENT FAIEE PARTIE DU SYXODE DIOCÉSAIN.

Montréal, le 1er Août 1863.

Monsieur,

Pour faciliter le travail préparatoire au Synode, je crois devoir

vous adresser la liste des membres qui composeront chaque Con-

grégation, ainsi que celles des matières qui devront y être traitées.

CONGRÉGATION DES DÉCRETS.
Elle formulera, en des termes propres et précis, et avec toute

l'exactitude théologique, les règles à suivre pour l'observation des

Décrets du I. et du II. Concile de Québec; v. g.. pour ce qui
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regarde le décret de la foi, elle indiquera quelques moyens adap-